
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 жовтня 2017 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) по проспекту Героїв 
Дніпра, в районі житлових будинків 
№48 та №54 
 

 Розглянувши звернення ФО-П Гринь Ігоря Васильовича стосовно 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по проспекту 

Героїв Дніпра, в районі житлових будинків №48 та №54, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 

123, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 33 від 09.10.2017 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0086 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0224) для розташування торгівельного 

павільйону для торгівлі молочними продуктами (код згідно з КВЦПЗ 03.07 – 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі) по  проспекту Героїв 

Дніпра, в районі житлових будинків №48 та №54, у місті Горішні Плавні 

Полтавської області. 

 2. Зобов’язати ФО-П Гринь І.В.: 

 2.1. Внести відповідні зміни до договору оренди землі № 85/09 від 

05.08.2009 року; 

 2.2. Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу України; 

 2.3. Дотримуватися Правил благоустрою міста. 
 

 

 

Міський голова                  (підписано)                                             Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


